

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการขุดทางท่อระบายน้ำและบ่อกักน้ำพร้อมเทผิวจราจรคอนกรีตกลับสู่สภาพเดิม

กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาว 199 เมตร หนา 0.10 เมตร วางท่อระบายน้ำขนาด 0.40 เมตร พร้อมบ่อกักน้ำ

คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 584 ตารางเมตร

หมู่ที่ 1 สายบ้านนายประสงค์ ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
	งานถนน							
1	งานฝาคอนกรีต	เมตร	199.00	77.00	15,323.00	1.2764	98.28	19,558.28
2	ขุดดินพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	199.00	143.00	28,457.00	1.2764	182.53	36,322.51
3	ท่อระบายน้ำขนาด 0.40 ม.	ท่อน	179.00	419.00	75,001.00	1.2764	534.81	95,731.28
4	บ่อกักสำเร็จ	บ่อ	20.00	2,800.00	56,000.00	1.2764	3,573.92	71,478.40
5	ฝาบ่อกัก	ฝา	20.00	1,800.00	36,000.00	1.2764	2,297.52	45,950.40
6	แผ่นพื้นสำเร็จ ขนาด 0.35*3.00 ม.	แผ่น	62.00	225.00	13,950.00	1.2764	287.19	17,805.78
7	ลูกรังทรายกลบท่อพร้อมปรับพื้นที่	ลบ.ม.	59.00	279.00	16,461.00	1.2764	356.12	21,010.82
8	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	30.00	519.00	15,570.00	1.2764	662.45	19,873.55
9	คอนกรีต 240 Ksc	ลบ.ม.	60.00	1,967.00	118,020.00	1.2764	2,510.68	150,640.73
10	เหล็ก RB 15 มม.	เมตร	102.00	38.00	3,876.00	1.2764	48.50	4,947.33
11	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	584.00	30.00	17,520.00	1.2764	38.29	22,362.53
12	ยางมะตอย	แนว	40.00	5.00	200.00	1.2764	6.38	255.28
13	ท่อ PVC 4 นิ้ว	ท่อน	3.00	300.00	900.00	1.2764	382.92	1,148.76
14	เหล็ก RB 19 มม.	เมตร	18.00	57.00	1,026.00	1.2764	72.75	1,309.59
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				398,304.00			508,395.23
							ปรับยอด	508,000.00

ตัวอักษร (-ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 398,304.00

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.2764

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

(นางสาวกมลวรรณศรี กลิ่นโพธิ์กลับ)

(นายวิทยา ขำทวี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(/) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....  อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง